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Förslag på medlemsavgift för 2027
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Styrelsen lägger inga förslag.

Styrelsens förslag

2



Vid årsmötet 2025 informerade styrelsen med anledning av ett förslag från en medlem om att styrelsen avser att 
utreda frågan om att införa möjligheten att bli medlem i Malmö FF på livstid. Eftersom medlemsavgiften är en  
årsmötesfråga vill styrelsen härigenom informera om att utredningen har genomförts och att utfallet är att  
styrelsen inte avser att lägga något förslag om införande av livstidsmedlemskap. 

Information med anledning av tidigare beslut
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1. Motion om ändring av utformningen av Malmö FF:s klubbmärke

Motionen är inlämnad av medlemmen Bengt Eriksson. Motionen i sin helhet finns i bilaga 1.

Bakgrunden till motionen är att bokstäverna i förkortningen MFF i skölden i klubbmärket och bokstäverna i  
namnet Malmö FF under skölden är av olika typsnitt. Motionären anser att det bör vara samma typsnitt för att göra 
klubbmärket enhetligt och mer estetiskt tilltalande. Motionen föreslår även att den sexuddiga stjärnan längst ner i 
klubbmärket ersätts av siffrorna 1910.    

De specifika yrkandena är:

• att bokstäverna i skölden och under den ändras till typsnittet Horatio,

• att stjärnan längst ner tas bort och ersätts med siffrorna 1910 i typsnittet Horatio.

Styrelsens yttrande

Styrelsen anser att Malmö FF:s klubbmärke i nuvarande form såväl symboliserar som representerar  
föreningen, att det är en del av föreningens historia och att det bör vårdas och bevaras och inte ändras om det  
inte finns exceptionellt goda skäl. Styrelsen anser vidare att eventuella ändringar av klubbmärket måste föregås  
av ingående utredning och analys samt omfattande diskussion och förankring. 

Mot bakgrund av ovanstående yrkar styrelsen avslag på motionen. 

Motioner
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2. Motion om Malmö FF:s historiska SM-guld i damfotboll

Motionen är inlämnad av medlemmen Johan Jehlbo. Motionen i sin helhet finns i bilaga 2.

Motionen grundar sig i att Malmö FF:s damlag vann SM-guld åren 1986, 1990, 1991, 1993 och 1994 i Malmö FF:s 
namn och med Malmö FF:s nuvarande organisationsnummer. I officiella sammanställningar av svenska  
mästerskap i fotboll för damer tilldelas dessa guld FC Rosengård. Motionen framför att det finns reella juridiska och 
idrottshistoriska grunder för Malmö FF att göra formellt anspråk på dessa titlar samt att frågan aldrig formellt har 
prövats. 

De specifika yrkandena är:

• att uppdra åt Malmö FF:s styrelse att låta genomföra en juridisk och idrottshistorisk utredning avseende de fem 
SM-guld i damfotboll som vanns 1986, 1990, 1991, 1993 och 1994,

• att utredningen särskilt ska klarlägga betydelsen av organisationsnummer, serieöverlåtelser och  
varumärkesanvändning i relation till Svenska Fotbollförbundets praxis, 

• att Malmö FF, baserat på utredningens slutsatser, formellt ska driva frågan gentemot Svenska Fotbollförbundet i 
syfte att få de fem SM-gulden erkända som Malmö FF:s officiella titlar,

• att Malmö FF därefter, vid positivt utfall, uppdaterar föreningens officiella historik, kommunikation och  
meritförteckning i enlighet med detta.

Styrelsens yttrande

Styrelsen vill inleda med informationen att frågan om tillhörigheten för de fem SM-guld motionen handlar om har 
prövats formellt. När Malmö FF:s nuvarande damlag startades riktade Malmö FF en förfrågan till Svenska  
Fotbollförbundet för att klargöra vem dessa fem SM-guld formellt tillhör. Svenska Fotbollförbundets jurister  
fastställde att dessa fem SM-guld tillhör FC Rosengård eftersom meriterna från Malmö FF vid bildandet av  
Malmö FF Dam fördes över till denna förening som sedermera har bytt namn till FC Rosengård.

Styrelsen konstaterar vidare att frågan alltjämt är föremål för diskussion, både bland föreningens medlemmar  
och i media. Av den anledningen kan det vara önskvärt att genomföra en förutsättningslös utredning som  
sammanställer omständigheterna runt de berörda gulden i relation till tillämpliga regler och vedertagen praxis 
inom svensk fotboll, d.v.s. att genomföra en utredning i linje med vad motionens första yrkande förordar.

Om en juridisk och idrottshistorisk utredning genomförs kommer den att behandla frågor om organisationsnummer 
och varumärkesanvändning, vilket gör att andra yrkandet inte behövs. Vidare bör den utredning som genomförs 
vara förutsättningslös. Även om det inte är intentionen skulle motionens tredje yrkande kunna tolkas som att 
utredningen förväntas komma fram till ett specifikt resultat. Det skulle vara olyckligt och reducera trovärdigheten 
i utredningen om slutsatserna upplevs vara inbyggda i utredningens riktlinjer. Det fjärde yrkandet handlar om 
operationella frågor, vilka inte ska behandlas av årsmötet.

Mot bakgrund av ovanstående tillstyrker styrelsen att årsmötet beslutar i enlighet med motionens första yrkande, 
d.v.s. att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att genomföra en juridisk och idrottshistorisk utredning avseende de  
fem SM-guld i damfotboll som vanns 1986, 1990, 1991, 1993 och 1994. Styrelsen yrkar avslag på motionens tre 
avslutande yrkanden.

Styrelsen har diskuterat motionen och styrelsens förhållningssätt med motionären Johan Jehlbo som stödjer 
styrelsens förslag till beslut.

Motioner
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3. Motion om ökad transparens och medlemsinsyn vid spelarövergångar

Motionen är inlämnad av medlemmarna Markus Ringnér och Frederik Lindgren. Motionen i sin helhet finns i  
bilaga 3.

Bakgrunden till motionen är att spelarövergångar är en allt större del av elitfotbollsföreningars ekonomi och att 
medlemmarna behöver insyn i vilka belopp som omsätts i dessa affärer för att kunna bilda sig en uppfattning om 
hur föreningens resurser förvaltas och om ersättningar till agenter står i proportion till den sportsliga nyttan och 
rimmar med föreningens värdegrund. Det framförs vidare att det är olyckligt att den information som i dagsläget 
förmedlas om övergångssummor kan vara felaktig eller vilseledande då den kommer från agenter och sport- 
journalister där de förstnämnda kan agera utifrån en egen agenda och de sistnämnda inte alltid har fullständig 
information. 

De specifika yrkandena är:

• att ge styrelsen i uppdrag att utarbeta och för medlemmarna presentera ett förslag på hur en detaljerad  
redovisning av spelarövergångar och agentarvoden bör utformas, i syfte att stärka medlemsinsynen och  
säkerställa att hanteringen av föreningens resurser rimmar med Malmö FF:s värdegrund, samt att detta förslag  
presenteras senast i samband med nästa årsmöte,

• att föreningen, i egenskap av Sveriges ledande förening, ska samverka med andra elitklubbar inom SEF för att ta 
fram ett nationellt gemensamt krav och ramverk med syfte att samtliga elitklubbar ska redovisa spelarövergångar 
och agentarvoden på ett enhetligt sätt, med andemeningen att vara så transparenta som möjligt mot sina  
medlemmar.

Efter diskussion med de medlemmar som har lämnat in motionen har innebörden av yrkandena tydliggjorts enligt 
följande.

Beslut enligt det första yrkandet ska ses som att årsmötet beslutar att ersättningar vid spelarövergångar och  
agentarvoden ska redovisas och att uppdraget åt styrelsen är att ta fram en lämplig form för redovisningen.  
Motionen avser ersättningar mellan klubbar vid spelarövergångar samt agentarvoden. Den avser inte spelar- 
kontrakten och ersättningen till spelare.

Styrelsens yttrande

Styrelsens bedömning är att frågan om offentliggörande av övergångssummor och agentarvoden kan delas upp  
i två delar. Den ena delen handlar om konsekvenserna av att alla klubbar publicerar information om övergångs- 
summor och agentarvoden. Den andra delen handlar om konsekvenserna som uppstår om Malmö FF öppet  
tillhandahåller sådan information medan andra klubbar inte gör det. 

Styrelsen ser inga avgörande problem om alla klubbar är öppna med information om övergångssummor och 
agentarvoden och är positiva till ett sådant upplägg. En notering är att det, i enlighet med motionärernas intention, 
handlar om övergångsersättningarna mellan klubbar och arvodena till agenter. Det handlar inte om spelarnas 
personliga ersättningar och kontrakt.

Styrelsen ser däremot betydande nackdelar med en situation där Malmö FF öppet tillhandahåller information  
om övergångssummor medan andra klubbar inte gör det. Det kommer att ha en väsentligt negativ inverkan på  
Malmö FF:s ekonomi och därmed på Malmö FF:s sportsliga satsning.

Motioner
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Om endast Malmö FF tillhandahåller information om övergångssummor

Ensidig öppenhet, d.v.s. att Malmö FF offentliggör övergångssummor och agentarvoden medan övriga fotbolls- 
klubbar inte gör det, leder till betydande nackdelar för Malmö FF. 

Styrelsen ser framför allt följande problematik.

• Svårare att rekrytera spelare. 

Det kan bli svårare för Malmö FF att rekrytera spelare. Om en klubb Malmö FF skulle vilja köpa en spelare från 
inte vill att övergångssummor ska offentliggöras kan de välja att inte sälja spelaren till Malmö FF utan göra en 
överenskommelse med en annan klubb. På motsvarande sätt kan klubbar välja att inte köpa spelare från  
Malmö FF utan välja andra spelare att rekrytera. Det kan med andra ord bli så att det blir svårare för Malmö FF 
att rekrytera och att sälja spelare. Att denna problematik kan uppstå är relativt klart, men det är mer oklart om 
den uppkommer ofta, t.ex. flera gånger per år, eller mer sällan, t.ex. med ett par års mellanrum.

• Högre kostnader och lägre intäkter vid spelartransaktioner

Den klubb som offentligt tillhandahåller information om tidigare övergångssummor hamnar i ett informations- 
underläge i förhandlingarna vid en spelartransaktion. Det gör att Malmö FF kommer att behöva betala ett högre 
pris vid spelarköp och erhålla en lägre övergångssumma vid spelarförsäljningar om vi publicerar sådan  
information och andra klubbar inte gör det. 

Om två klubbar förhandlar om en övergångssumma och den ena parten har full insyn i och information om vad 
den andra klubben brukar betala vid spelarköp eller erhålla vid spelarförsäljningar medan motsvarande  
information om den första klubben inte är offentlig kommer den klubb som känner till vad den andra normalt sett 
betalar att gynnas i förhandlingen. Erfarenheter från affärsförhandlingar av olika slag indikerar att det belopp 
förhandlingen mynnas ur i påverkas med i storleksordningen 10–25 procent till nackdel för den part som öppet 
tillhandahåller information. I kronor räknat skulle det innebära att ett spelarköp som annars skulle ha kostat  
10 miljoner kronor i stället kostar 11–12,5 miljoner kronor och att en spelarförsäljning på samma belopp i stället 
skulle inbringa 7,5–9 miljoner kronor.

För att illustrera föregående punkt med ett konkret exempel kan vi tänka oss en person som ska köpa en  
lägenhet. Om personen bjuder 1,5 miljoner kronor och säljaren vill ha 1,8 miljoner kronor slutar förhandlingen 
oftast någonstans mellan dessa belopp. Men om säljaren vet att den presumtiva köparen vid tidigare affärer har 
betalat 1,8 miljoner kronor kommer säljaren med stor sannolikhet att insistera på att köpesumman hamnar på 
denna nivå. Omvänt, om köparen vet att säljaren i tidigare affärer har accepterat 1,5 miljoner kronor kommer 
köparen att kunna ligga fast vid sitt bud i förvissningen att säljaren kommer att acceptera till sist. (Exemplet blir 
lite begränsat av att de flesta människor inte köper och säljer bostäder vid upprepade tillfällen på kort tid, men 
exemplet bör likväl illustrera principen.)

• Affärshemligheter kommer till allmän kännedom

Om information om exempelvis olika typer av bonusklausuler offentliggörs blir följden att själva utformningen 
av klausulerna blir allmänt kända. Om det skulle vara så att Malmö FF har tänkt ut en viss typ av klausuler som 
fungerar väl och gynnar Malmö FF kan andra klubbar kopiera dem eller vara mer uppmärksamma på dem i  
förhandlingarna. Det skulle göra att Malmö FF:s förhandlingsposition försämras ytterligare.

Motioner
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En notering är att de nackdelar som behandlas här uppkommer om endast en klubb öppet tillhandahåller  
information om övergångssummor medan andra klubbar inte gör det. Om alla klubbar öppet tillhandahåller  
information om övergångssummor bortfaller merparten av nackdelarna. Kontentan är att om Malmö FF är  
ensamma om att tillhandahålla informationen kommer det att väsentligt försämra Malmö FF:s ekonomi och  
därmed påverka våra sportsliga möjligheter negativt.

Om alla klubbar tillhandahåller information om övergångssummor

Om alla klubbar tillhandahåller information om övergångssummor och agentarvoden bortfaller nackdelarna som  
är kopplade till informationsövertag i förhandlingar eftersom båda parter i förhandlingen har samma information 
om motparten. Det kommer inte heller att finnas andra klubbar som motparten hellre kan genomföra spelar- 
transaktioner med i syfte att undvika offentlighet. Det gör att de positiva effekterna av öppenhet i det avseende 
motionen behandlar kan anses väga över nackdelarna. 

För att uppnå målen med att offentliggöra informationen utan att det drabbar de enskilda klubbar som försöker 
driva utvecklingen skulle det vara önskvärt med en överenskommelse mellan klubbarna. Denna överenskommelse 
bör föregås av en utredning som leder fram till vad som bör offentliggöras och i vilken form det ska ske. Det bör 
också analyseras hur Sverige kan vara föregångare utan att det leder till betydande nackdelar för svenska klubbar 
och svensk fotboll i relationen och konkurrensen med klubbar från andra länder. Om en överenskommelse av detta 
slag ingås och det antingen blir ett nationellt regelverk eller tillräckligt många klubbar frivilligt ansluter sig ser  
styrelsen inga hinder för Malmö FF att vara del av överenskommelsen. Styrelsen ser heller inga hinder mot att 
Malmö FF ska verka för att en sådan överenskommelse träffas. 

Arbetet med frågan har inletts på nationell nivå i Sverige

För att komma vidare i frågan om offentliggörande av övergångssummor och agentarvoden har Svensk Elitfotboll 
(SEF) tillsatt en arbetsgrupp tillsammans med Elitfotboll Dam (EFD) för att genomföra en utredning med målet att 
ta fram ett samlat underlag och förslag. Arbetsgruppen har redan påbörjat arbetet och förslaget ska presenteras 
under 2026. Malmö FF är representerade i arbetsgruppen. 

Utredningen ska belysa:
• olika modeller för ökad transparens och medlemsinsyn,
• juridiska, ekonomiska och sportsliga konsekvenser,
• behovet av gemensamma ramverk på nationell nivå,
• hur svenska förhållanden förhåller sig till internationella exempel.

I och med att det pågår en utredning på nationell nivå förefaller den mest fruktbara vägen framåt vara att  
Malmö FF deltar i denna utredning för att uppnå bästa möjliga nationella regelverk i frågan.

Styrelsens förslag

Mot bakgrund av ovanstående yrkar styrelsen avslag på motionen.

Styrelsen förordar att årsmötet beslutar:

• att Malmö FF ska verka för en överenskommelse mellan klubbarna om att information om övergångssummor och 
agentarvoden ska redovisas för medlemmarna, i första hand inom Sverige och på längre sikt i Europa.

Motioner
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Valberedningen har bestått av Anna Storåkers, Magnus Andersson, Nicklas Hansson och Annika Nessvold.

1. Antal styrelseledamöter och styrelsesuppleanter

Valberedningen föreslår att antalet styrelseledamöter ska vara nio. Valberedningen föreslår således ingen ändring 
härvid. Om årsmötet bifaller förslaget innebär det att ordförande och tre ordinarie styrelseledamöter ska väljas. 
 
2. Ordförande

Avgående ordförande är Anders Pålsson som har ställt sin plats till förfogande.

Valberedningen föreslår nyval av Zlatko Rihter för en tid av två år.

3. Förslag till styrelseledamöter

Avgående styrelseledamöter är Tina Andersson och Anders Jönsson. Filip Trulsson har lämnat sin plats i styrelsen 
under året för att bli anställd i Malmö FF. Anders Jönsson har avböjt omval. Kvarstående styrelseledamöter med 
två år kvar av sin mandattid är Pontus Hansson och Lars Kongstad. Kvarstående styrelseledamöter med ett år 
kvar av sin mandattid är Maria Ivarsson, Lars Ljungälv och Bodil Rosvall Jönsson.

Valberedningen föreslår omval av Tina Andersson för en tid av tre år och nyval av Jonas Karlén och Peter Welin för 
en tid av tre år.

4. Förslag till revisor

Avgående revisorer är Paul Hansson och Richard Peters.
 
Valberedningen föreslår omval av Paul Hansson och Richard Peters för en tid av ett år.

5. Förslag till revisorssuppleanter

Avgående revisorssuppleanter är Mats Persson och Jeanette Roosberg. 

Valberedningen föreslår omval av Mats Persson och Jeanette Roosberg för en tid av ett år.

Valberedningens förslag
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Bilagor

13



Bästa medlemmar 

 

Malmö FF har en bakgrund av att vid enstaka tillfällen 

uppdatera Föreningens emblem. Att det nuvarande 

är vackert är vi nog alla överens om. Vad man kan se 

är att det har två olika typsnitt, men för att göra det 

enhetligt, och därmed mer estetiskt tilltalande, föreslår 

undertecknad att samtliga bokstäver ska vara i typsnitt 

Horatio. Det viktigaste är dock inte att det är nyss nämnda 

typsnitt, men det är det som Malmö FF ofta i nutid använder  

sig av. Därav föreslås Horatio. 

 

I ovan emblem framgår Föreningens namn, Malmö FF,  

och dess förkortning, MFF. För att hylla Föreningens 

bildande föreslår jag att vi ersätter sexuddsstjärnan med 

siffrorna 1910.  

 

"Jag yrkar på att årsmötet beslutar att ändra Malmö FF:s emblem enligt följande: 

a) Bokstäverna i skölden och under den ändras till typsnittet Horatio, 

b) Stjärnan längst ner tas bort och ersätts med siffrorna 1910 i typsnittet Horatio. 

 

På grund av att Malmö FF är varumärkesskyddat väljer förslagsläggare att 

inte göra varumärkesintrång i.o.m. att då skicka in ett modifierat emblem. 

 

Med vänlig hälsning medlem 47866 

Bengt Eriksson  

 

 

Bilaga 1
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Motion till Malmö FF:s årsmöte 

Angående Malmö FF:s historiska SM-guld i damfotboll 

Motionär: Johan Jehlbo, 28853 
 Till: Årsmötet i Malmö FF 
 Ärende: Process för fastställande av Malmö FF:s fem SM-guld i damfotboll 1986-1994 

 

Bakgrund 

Malmö FF:s damlag vann SM-Guld i fotboll åren 1986, 1990, 1991, 1993 och 1994 under 
namnet Malmö FF och med föreningens klubbemblem. Dessa titlar utgör en central del av 
föreningens idrottshistoria. 

I samband med att damverksamheten år 2004 bröts ut till en egen förening (Malmö FF DFF), 
och senare genom namnbyten till LDB FC Malmö och därefter FC Rosengård, har dessa 
fem SM-guld i praktiken kommit att tillskrivas FC Rosengård. 

Av uppgifter som nyligen redovisats i Sydsvenskan (4 januari 2026) framgår dock att de fem 
första SM-gulden togs under Malmö FF:s nuvarande organisationsnummer, och alltså 
inte under det organisationsnummer som senare kom att tillhöra Malmö FF DFF/LDB FC/FC 
Rosengård. 

Svenska Fotbollförbundet har i ärendet uttalat att regelverk saknas och att frågan kan tolkas 
på flera sätt, men har samtidigt bekräftat att gulden faktiskt togs med Malmö FF:s 
organisationsnummer. Detta innebär att det finns reella juridiska och idrottshistoriska 
grunder för Malmö FF att göra formellt anspråk på dessa titlar. 

Trots detta har frågan aldrig prövats eller utretts fullt ut av Malmö FF i syfte att fastställa 
föreningens historiska meriter. 

 

Yrkande 

Jag yrkar att årsmötet beslutar: 

1. att uppdra åt Malmö FF:s styrelse att låta genomföra en juridisk och idrottshistorisk 
utredning avseende de fem SM-guld i damfotboll som vanns 1986, 1990, 1991, 1993 
och 1994, 
 

2. att utredningen särskilt ska klarlägga betydelsen av organisationsnummer, 
serieöverlåtelser och varumärkesanvändning i relation till Svenska Fotbollförbundets 
praxis, 
 

Bilaga 2
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Ökad transparens och medlemsinsyn vid spelarövergångar 
Motion av Markus Ringnér (27782) och Frederik Lindgren (32719) 

Bakgrund 

Malmö FF betonar ofta stoltheten i att vara en medlemsägd förening. Ett medlemskap i 
Sveriges ledande fotbollsklubb får aldrig reduceras till enbart en ceremoniell röst på ett 
årsmöte. Genom ökad insyn säkerställer vi att medlemsdemokratin kan verka med full kraft. 
Utan transparens kan medlemmarna inte bilda sig en egen, välgrundad, uppfattning om hur 
föreningens resurser förvaltas. I en tid där Malmö FF hanterar hundratals miljoner kronor är 
det en demokratisk nödvändighet att medlemmarna, föreningens faktiska ägare, ges insyn i de 
ekonomiska flöden som formar vår framtid. 

När tystnaden ger andra aktörer tolkningsföreträde 

Bristen på officiell transparens skapar ett farligt informationsunderskott för medlemmar. När 
Malmö FF väljer att inte kommunicera detaljer kring övergångar och agentarvoden, tvingas 
medlemmarna förlita sig på rykten, spekulationer och läckor. Detta skapar en paradoxal 
situation där agenter och sportjournalister tillåts agera klubbens, de facto, språkrör. Det borde 
vara angeläget att föreningen själv äger informationsflödet gentemot sina medlemmar, för att 
undvika att bilden av verksamheten formas av externa parter med egna intressen. Det är en 
ohållbar ordning att de som tjänar pengar på Malmö FF har ett större inflytande, över bilden 
av vår verksamhet vid övergångar, än vad de medlemmar som utgör föreningen har. 

Ekonomisk kontroll genom öppenhet 

Transfermarknaden har blivit alltmer komplex. Agentarvoden och kostnader för mellanhänder 
är idag en betydande utgiftspost som ofta döljs bakom poster som "scoutingarvoden" eller 
”konsulttjänster”. Som Sveriges ledande förening har Malmö FF ett ansvar att inte bara vara 
sportsligt framgångsrik, utan också vara en moralisk kompass för hur en medlemsägd klubb 
styrs professionellt. Utan insyn riskerar stora summor att lämna föreningen utan att 
medlemmar kan bedöma om de står i proportion till den sportsliga nyttan och rimmar med 
klubbens värdegrund. Genom att införa en redovisning enligt den ”portugisiska modellen”, 
där varje övergångs intäkter, kostnader och agentarvoden offentliggörs, bryter vi 
agentmarknadens övertag och återger den faktiska kontrollen till medlemmarna.  

Sveriges ledande förening ska visa vägen 

Malmö FF ska inte följa efter, vi ska leda. Genom att sätta en ny standard för transparens 
visar vi att professionalism och medlemsdemokrati inte är motsatser, utan förutsättningar för 
varandra. Det är dags att vi slutar låta agenter och media äga berättelsen om vår ekonomi 
kopplat till övergångar. Endast genom full insyn kan vi medlemmar ta vårt ansvar, värna om 
vår förening och säkerställa att Malmö FF förblir en öppen, trovärdig och demokratisk kraft i 
svensk fotboll. 
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Förslag till beslut 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår motionärerna att årsmötet beslutar: 

att ge styrelsen i uppdrag att utarbeta och för medlemmarna presentera ett förslag på hur en 
detaljerad redovisning av spelarövergångar och agentarvoden bör utformas, i syfte att stärka 
medlemsinsynen och säkerställa att hanteringen av föreningens resurser rimmar med Malmö 
FF:s värdegrund, samt att detta förslag presenteras senast i samband med nästa ordinarie 
årsmöte, samt 

att föreningen, i egenskap av Sveriges ledande förening, ska samverka med andra elitklubbar 
inom SEF för att ta fram ett nationellt gemensamt krav och ramverk med syfte att samtliga 
elitklubbar ska redovisa spelarövergångar och agentarvoden på ett enhetligt sätt, med 
andemeningen att vara så transparenta som möjligt mot sina medlemmar. 
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Till  

Årsmötet i Malmö FF, 6 mars 2026.  

 

Från  

Förtecknade medlemmar i Malmö FF  

 

Vi föreslår att årsmötet väljer Nicklas Hansson till ledamot i MFF:s valberedning 
för en tid av 4 år.  

 

Magnus Ericsson, 24832                                   Monica Nihlöf, 27598    

Karin Nilsson, 31303   Henrik Pålsson, 28481    

Johan Neikill, 35140  Jörgen Andersson, 26013     

Rolf Nilsson, 19169  

 

Talet efter respektive namn anger medlemsnummer i MFF.  

Malmö 11 februari 2026.  

 

Rolf Nilsson                   Jörgen Andersson  

Enligt uppdrag från de ovan förtecknade 

Förslag från medlemmar
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Till  

Årsmötet i Malmö FF, 6 mars 2026.  

 

Från  

Förtecknade medlemmar i Malmö FF  

 

Vi föreslår att årsmötet väljer Anders Pålsson till hedersordförande i Malmö FF.  

 

Magnus Ericsson, 24832                                   Nicklas Larsson, 50397   

Karin Nilsson, 31303   Henrik Pålsson, 28481    

Johan Neikell, 35140  Jörgen Andersson, 26013     

Rolf Nilsson, 19169  

 

Talet efter respektive namn anger medlemsnummer i MFF.  

Malmö 18 februari 2026.  

 

Rolf Nilsson                   Jörgen Andersson  

Enligt uppdrag från de ovan förtecknade 
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Hedersordförande är en ceremoniell titel. Tidigare i Malmö FF:s historia har Eric Persson, Hans Cavalli-Björkman 
och Bengt Madsen utsetts till hedersordförande i samband med att de lämnade posten som ordförande.

Kompletterande information
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